
ASP DEL DELTA FERRARESE 
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona dei Comuni di  

Codigoro, Comacchio, Fiscaglia, Goro,  
Lagosanto,  Mesola,  

Viale della Resistenza, n° 3/a 
CODIGORO – Ferrara 

 
 
          

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 

N. 11  DEL   22/04/2021 

 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROPOSTA DI CONTO CONSUNTIVO DELL’ASP DEL DELTA FERRARESE – 

ESERCIZIO 2020 
 
 

 
L'anno duemilaventi il giorno ventidue del mese di aprile  alle ore  14.30 in videoconferenza su 
Piattaforma Lifesize, alla convocazione, che è stata partecipata ai Consiglieri a norma di legge, 
risultano all'appello nominale: 
 
 

 Consiglieri      Presenti  Assenti 
 

 1 DAVIDE NARDINI    Sì 
 2 BELLOTTI ANNA        Sì 
 3 MARCHESINI SILVANA    Sì 
 

 
 
Presenti  n. 3 
Assenti    n. 0 
 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, presiede la seduta il Presidente Davide Nardini. 
 
Svolge le funzioni di Segretario Verbalizzante il Direttore Dr.ssa Angela Petrucciani. 
 
 



ASP DEL DELTA FERRARESE – Codigoro  FE 
 

Deliberazione N° 11 del 22/04/2021 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE PROPOSTA DI CONTO CONSUNTIVO DELL’ASP DEL DELTA FERRARESE – 

ESERCIZIO 2020 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Visti: 
 

- l’art. 25 dello Statuto; 
 

- il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio di Amministrazione n° 26 del 
30/04/2009; 
 

- la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n° 02 del 14/01/2020 di “Approvazione del Piano 
Programmatico 2020/2022 dell’Asp del Delta Ferrarese”; 
 

- la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n° 09 del 4/11/2020 di “Approvazione Bilancio 
Preconsuntivo 2020 dell’Asp del Delta Ferrarese” successivamente modificata con 
deliberazione dell’Assemblea dei Soci n° 11 del 03/12/2020 di “Modifica alla delibera  
9/2020 – variazione al bilancio preconsuntivo 2020”; 

 
Rilevato che il risultato economico della gestione 2020 si è chiuso con un utile di € 196.036,00; 
 
Ritenuto procedere all’approvazione della proposta di Bilancio Consuntivo 2020 da sottoporre 
all’Assemblea dei Soci per l’approvazione finale; 
 
A voti unanimi, palesemente espressi;  
 

DELIBERA 
 

1. Di approvare la proposta, da sottoporre all’Assemblea dei soci, di “Bilancio Consuntivo 
dell’esercizio 2020” dell’Asp del Delta Ferrarese contenuta nei seguenti documenti allegati 
che formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione: 
- Stato Patrimoniale   (allegato A) 
- Conto Economico   (allegato B) 
- Nota Integrativa   (allegato C) 
- Relazione alla Gestione   (allegato D)  

2. Di dare atto che il risultato economico della gestione 2020  si chiude  con un utile  di 
esercizio di euro 196.036,00, il quale viene riportato a nuovo per essere ripartito a livello di 
quote bilancio sociale nel 2021 fra i Comuni soci; secondo i criteri della Convenzione 
sottoscritta dai Comuni Soci  il 26/06/2014; 
 

3. Di inviare la proposta di conto consuntivo 2020 al Revisore Unico al fine di predisporre la 
relazione che sarà presentata all’Assemblea dei Soci;  
 

4. Di pubblicare, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento di Contabilità, la presente Deliberazione 
per 15 giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune di Codigoro e all’Albo dell’ASP. 

 

 



 

Allegato A    

All A

  

 

Allegato B   

All B

 

 

Allegato C   

ALL C NOTA 

INTEGRATIVA ASP 2020.pdf 

 

Allegato D   

All D

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

(Davide Nardini)      (Angela Petrucciani) 

 

 

 

 
Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata, da oggi, presso la sede dell’ASP, per 
rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art 32 dello Statuto. 

Codigoro, 22/04/2021 

                    Il Direttore   
         Dr.ssa Angela Petrucciani 

 

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata trasmessa al Comune di Codigoro per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi. 
 
 
 
Codigoro, 22/04/2021 
 
          Il Direttore 
         Dr.ssa Angela Petrucciani 
 
 

COMUNE DI CODIGORO 

Servizio Albo Pretorio 

Pubblicato al n°  

 

 

 


